АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Of.G0-M>2£> № W) 2- -ПА
пгт.Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского муни­
ципального образования от 22.07.2019г. № 535-ПА «Об утверждении Переч­
ня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его
во владение и (или) в пользовании на долгосрочной основе субъектам ма­
лого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин­

фраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприниматель­
ства на территории Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, опубли­
кования перечня муниципального имущества, используемого в целях предо­
ставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъ­
ектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Ирбитского муниципального образования, утвержденного Реше­
нием Думы Ирбитского муниципального образования №246 от 24.04.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образую­
щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима­
тельства на территории Ирбитского муниципального образования в новой ре­
дакции (Приложение №1).

2.Опубликовать данный Перечень в газете «Родники ирбитские» и разме­
стить на сайте Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести­
теля главы администрации (по экономике и труду) Ирбитского муниципального
образования Леонтьеву М.М.

А.В. Никифоров